ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ЛОБНЯ"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 апреля 2005 г. N 680

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ОТ

 15.12.2004 N 2447, П. 2

 В целях выполнения статьи 63, п. 1 Закона Московской области "О бюджете Московской

 области на 2005 год" от 08.12.2004 N 166/2004-ОЗ постановляю:

 1. Внести изменения в пункт 2 постановления главы города от 15.12.2004 N 2447 "Об

 утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги для населения": вместо 22% считать 21%.

 2. Отделу жилищных субсидий с 1 апреля 2005 года для расчета компенсаций (субсидий)

 гражданам, имеющим место жительства в Московской области, принимать максимально допустимую

 долю их собственных расходов на оплату жилья и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи в

 размере 21%.

 3. Директору ООО "Городская газета "Лобня" Каменевой В.Н. опубликовать в очередном номере

 газеты "Лобня" данное постановление главы города.

 4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации города Хайруллина И.Ш.

 Глава города Лобни

 С.С. Сокол

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/